
 
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 
 
Kohtla-Järve                                                                                            11. veebruar 2025 nr 55 
 
 
Kohtla-Järve Linnavalitsuse 30. juuli 2019. a korralduse nr 410  
„Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja huviringide  
õppetasu määra kehtestamine“ muutmine 
 
 
Kohtla-Järve Linnavalitsus võttis vastu 30. juulil 2019. a korralduse nr 410 „Kohtla-Järve 
Koolinoorte Loomemaja huviringide õppetasu määra kehtestamine“.  
 
Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja (edaspidi huvikool) direktor Roman Rikas (edaspidi 
direktor) esitas 30. mail 2024. a taotluse nr 1.3.9/67 (registreeritud Kohtla-Järve Linnavalitsuse 
dokumendiregistris 31. mail 2024. a numbri 12-3/1714 all) muuta huviringide õppetasud, 
eesmärgiga tagada konkurentsivõimeline ja jätkusuutlik huviharidus kiiresti muutuvas 
majanduslikus olukorras. Vastavalt Kohtla-Järve Linnavalitsuse 15. märtsi 2016. a määruse                
nr 8 „Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja põhimäärus“ (edaspidi põhimäärus) § 24 punkti 6 
kohaselt hoolekogu pädevuses on teha ettepanekuid õppetasu kehtestamise, selle suuruse ja 
kasutamise korra kohta. Direktor esitas huvikooli hoolekogu 29. mai 2024. a hoolekogu 
koosoleku protokolli nr 3 ja 18. detsembri 2024. a hoolekogu koosoleku protokolli nr 1. 
Hoolekogu poolt oli toetatud direktori ettepanek õppetasu kehtestamise kohta. Vastavalt 
põhimääruse § 11 lõikele 8 õppimine huvikoolis on tasuline ning § 33 lõike 2 kohaselt õppetasu 
suuruse kinnitab linnavalitsus. 
 
Lähtudes ülaltoodust ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, 
Kohtla-Järve linna põhimääruse § 19 lõike 2 punkti 6, Kohtla-Järve Linnavolikogu 19. detsembri 
2012. a määruse nr 141 „Huvikoolide finantseerimise ja õpilaskoha tegevuskulu arvestusliku 
maksumuse katmise kord“ § 3 lõike 4 alusel Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Muuta alates 1. aprillist 2025. a Kohtla-Järve Linnavalitsuse 30. juuli 2019. a korralduse               

nr 410 „Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja huviringide õppetasu määra kehtestamine“ 
punkti 1 ning asendada lisa uue lisaga. 

 
2. Korraldus jõustub teatavakstegemiseks. 
 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või 
kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras. 
 
 
 
Henri Kaselo                                                                                                    Anna Generalova 
linnapea                                                                              linnasekretär                                                                
 



 
LISA  
Kohtla-Järve Linnavalitsuse  
11. veebruari 2025. a  
korralduse nr 55 juurde 

 
 

Jrk Õppekava 
Õppetasu  
eurot/kuus 

1. Akrobaatikaring „Zagadka“ 13 

2. Breiktantsuring „Mad Masters Crew“ 15 

3. Hip-hop tantsurühm 15 

4. Keraamikaring 12 

5. Kunstiring 12 

6. Käsitööring 12 

7. Lauluring „Takt“ 12 

8. Lennumudelism 12 

9. Mälumänguklubi „Erudiit“ 15 

10. Näitering „Šanss“ 12 

11. Seikluskasvatusring „Spekter“ 11 

12. Tantsuring „Arabesk“ 15 

13. Õmblusring „Stiil“ 12 

14. Vokaalinstrumentaalansambel 15 

15. Keskkonnasõbralik disain „Ökokunst“ 14 

16. Logopeediline mängurühm „Targad Häälikud“ 15 

17. Roheline DisainiLabor 12 

 


